13

edição 427 | 20 de janeiro de 2017

PORTARIA R Nº 68, de 04/01/2017

Designar MÁRCIO MAGNO COSTA, Siape nº 1123227, para exercer a função de Pró-Reitor da Pró-Reitoria de

Gestão de Pessoas (CD-2), desta Universidade, em substituição a Marlene Marins de Camargos Borges. A

designação para a função será a partir de 05 de janeiro de 2017, quando esta portaria entra em vigor.

PORTARIA R Nº 69, de 04/01/2017

Designar LUÍS FERNANDO FAINA, Siape nº 6413559, para exercer a função de Diretor do Centro de Tecnologia da

Informação (CD-3), desta Universidade, em substituição a Pedro Frosi Rosa. A designação para a função será a

partir de 05 de janeiro de 2017, quando esta portaria entra em vigor.

PORTARIA R Nº 70, de 04/01/2017

Designar JOSÉ MAGNO QUEIROZ LUZ, Siape nº 1166059, para exercer a função de Diretor da Diretoria de

Avaliação Institucional (CD-3), desta Universidade, em substituição a Maria Lúcia Bento. A designação para a

função será a partir de 05 de janeiro de 2017, quando esta portaria entra em vigor.

PORTARIA R Nº 71, de 04/01/2017

Designar RENATA MARIA DE OLIVEIRA NEIVA, Siape nº 1035324, para exercer a função de Diretora da Diretoria

de Comunicação Social (CD-3), desta Universidade, em substituição a Maria Clara Tomaz Machado. A designação

para a função será a partir de 05 de janeiro de 2017, quando esta portaria entra em vigor.

PORTARIA R Nº 72, de 04/01/2017

Designar WALDENOR BARROS MORAES FILHO, Siape nº 0412955, para exercer a função de Diretor da Diretoria

de Relações Internacionais e Interinstitucionais (CD-3), desta Universidade, em substituição a Raquel Santini

Leandro Rade. A designação para a função será a partir de 05 de janeiro de 2017, quando esta portaria entra em

vigor.

PORTARIA R Nº 73, de 04/01/2017

Designar CLÉSIO LOURENÇO XAVIER, Siape nº 1362205, para exercer a função de Chefe de Gabinete do

Gabinete do Reitor (CD-3), desta Universidade, em substituição a José Antônio Galo. A designação para a função

será a partir de 05 de janeiro de 2017, quando esta portaria entra em vigor.

PORTARIA R Nº 74, de 04/01/2017

Designar DENNYS GARCIA XAVIER, Siape nº 1658399, para exercer a função de Assessor Especial Nível 1 (CD-

3), exercendo suas atividades na Diretoria de Processos Seletivos da Pró-Reitoria de Graduação, desta

Universidade, em substituição a Orosimbo Andrade de Almeida Rego. A designação para a função será a partir de

05 de janeiro de 2017, quando esta portaria entra em vigor.

Portaria de nomeação, cargo de direção - Marcio Magno Costa (2622982)         SEI 23117.012818/2021-04 / pg. 1Portaria Nomeação Marcio Magno (4973545)         SEI 23117.081195/2023-73 / pg. 1

sergiovc
Realce

	Portaria Nomeação Marcio Magno (4973545)